
小学校入試受験希望生の保護者各位          令和３年３月吉日 

 

                    広島市東区光町 2-7-17 

第２京谷ビル３F 

東京学習社 

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-19-8893 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

「なぎさ公園小学校 オンライン進学ガイダンス」を下記の通り、ご案内さ

せて頂きます。 

 

コロナウイルス一件の世の中にも関わらず、なぎさ公園小学校 校長先生に

よる進学ガイダンスの機会を設けさせて頂くことが叶いました。 

年長の保護者の皆様には、ご満足いただける機会となるよう、計画を立てて

おりますので、奮ってご参加くださいますよう、ここにお知らせ致します。 

また、ガイダンスの際に、質疑応答の時間がございます。ガイダンス参加希

望の方は、別紙の申込用紙に、お名前・質問事項を記入し、事務所まで提出し

てください。 
 

敬具 
 

記 

 

 

※  オンラインガイダンスに参加される方は、接続方法をお知らせ致しますので、東京

学習社事務所までお声掛けください。 

 

 

～ なぎさ公園小学校 進学ガイダンス ～ 

実 施 日 

令和 3 年 4 月 24 日（土） 

ご自宅のパソコン・タブレットからご参加ください。 

（Googlemeet を使用します。） 

時 間 15：30～16：30 



なぎさ公園小学校 進学ガイダンス 参加票 

 

 

 

 

 

名前  

質問内容  


